РЕСПУБЛИКА  БУРЯТИЯ

ХОРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  «ВЕРХНЕТАЛЕЦКОЕ»
      671421, Республика Бурятия

        Хоринский район

        с. Верхние Тальцы

        ул.Кучумова  № 142                                                                               тел .(факс) 8-3014-8-25-123

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 23
с.Верхние Тальцы                                                                   от 29 мая 2015 года

«О внесении изменений

в Постановление № 1

от 14 января 2015 года

«О ликвидации Муниципального

 бюджетного учреждения культуры

«Верхнеталецкий СКДЦ «Прогресс»

В связи с реорганизацией региональных организаций ООО «Коммерсантъ Картотека» и несвоевременной публикацией статьи «О ликвидации Муниципального  бюджетного учреждения культуры «Верхнеталецкий СКДЦ «Прогресс» в журнале «Вестник»

 постановляю:

1. Продлить ликвидационные мероприятия учреждения до 31 июля 2015 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.

Глава администрации

сельского поселения «Верхнеталецкое»                        А.В.Кучумов